2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 октября 2019 года

2759
О признании утратившим силу (отмене) постановления

Администрации города

В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 14 статьи 81 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу (отменить) постановление Администрации города от 14.11.2018 № 2540 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета города Димитровграда Ульяновской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2.Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 06.08.2019.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

   Б.С.Павленко